[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.12.2016

N84
Об утверждении состава Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
                 В связи с кадровыми изменениями, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга):

 по с т а но в л я е т:

            1.Утвердить состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области:

	ФИО
	Должность

	Председатель совета
	Краев Сергей Валентинович
	глава администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Секретарь совета

	Воробьева Марина Николаевна
	Специалист II категории администрации рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области

	Члены совета
	Загайнова Ирина Павловна
	главный специалист РОО по охране прав детства (по согласованию)

	Кудрявцева Ольга Юрьевна
	социальный педагог МБОУ  ШСШ                                  (по согласованию)

	Колодкин Константин Михайлович
	и.о.инспектор по делам несовершеннолетних       ПДН                                                                                    (по согласованию)

	Береснев Сергей Геннадьевич
	участковый уполномоченный отделения полиции муниципального отдела МВД России «Уренский» (по согласованию)

	Куимов Александр Евгеньевич
	участковый уполномоченный отделения полиции муниципального отдела МВД России «Уренский» (по согласованию)

	Насекин Виталий Васильевич
	начальник ОНД и ПР по Шаранскому району, главный государственный инспектор Шарангского района по пожарному надзору                                        ( по согласованию)

	Лоскутова Любовь Андреевна
	заведующая Шарангского филиала ГОУСПО «Шахунского агропромышленного техникума                        (по согласованию)

	Береснева Юлия Анатольевна
	социальный педагог ГКУ «СРЦН Шарангского района»                                                                   (по согласованию)

	Киселев Павел Леонидович
	зам.главного врача по поликлинической части ГБУЗ НО «Шарангское ЦРБ», врач нарколог               (по согласованию)

	Мосунова Светлана Александровна
	врач педиатр ГБУЗ НО «Шарангское ЦРБ»                 (по согласованию)

	Зубкова Галина Николаевна
	заведующая  отделением срочного социального                                                  обслуживания ГБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Шарангского района»                             (по согласованию)

	Набоких Валентина Федоровна
	главный специалист отдела образования                (по согласованию)

	Петухова Тамара Африкановна
	кассир Шарангского РАЙПО                                             (по согласованию)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом